
 

 

 



 



27.12.2021.            број 46 
 

 

3 
 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

4 
 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

5 
 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

6 
 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

7 
 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

8 
 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

9 
 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

10 
 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

11 
 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

12 
 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

13 
 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

14 
 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

15 
 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

16 
 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

17 
 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

18 
 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

19 
 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

20 
 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

21 
 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

22 
 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

23 
 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

24 
 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

25 
 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

26 
 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

27 
 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

28 
 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

29 
 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

30 
 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

31 
 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

32 
 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

33 
 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

34 
 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

35 
 

 

 

 

 

 
 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

36 
 

 

 

 

На основу чланова  3, 4, 5, 13, 14, 15, 20, 23, 25 и 32. 
Закона о комуналним делатностима („Службени гласник РС“ , 

бр. 88/2011, 104/16 и 95/18), члана 20. ст. 1. тачка 2. и члан 32. 

Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/07 
,83/2014 – др.закон и 101/2016 – др.закон и 47/2018) и члана 

40. ст. 1. тачке 6 и 26. Статута општине Ћуприја („Службени 

гласник општине Ћуприја“, број 30/2019), Скупштина 
општине Ћуприја, на седници одржаној дана 27. 12. 2021. 

године, донела је: 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О  

ЈАВНИМ ПАРКИРАЛИШТИМА 

 

члан 1. 

Овом Одлуком врши се измена и допуна Одлуке о 

јавним паркиралиштима („Сл. гласник општине Ћуприја“, бр. 
6/2018, 9/2018 и 40/2019) у даљем тексту: Одлука.  

 

члан 2. 
 У Одлуци члан 12. замењује се тако да сада гласи:  

„Предузеће је дужно да на јавним 

паркиралиштима, у зависности од капацитета, одреди 

паркинг места за возила инвалидних лица. Предузеће је 

дужно да обезбеди минимум 5 % паркинг места за возила 

инвалида од укупног броја паркинг места у посматраној 

зони.  

 Паркинг места за особе са инвалидитетом могу 

да користе лица којима су оштећени екстремитети битни 

за управљање моторним возилом, лица оболела од 

дистрофије, параплегије, квадриплегије или церебралне 

парализе, која за кретање користе инвалидна колица, лица 

која имају оштећење вида најмање 70%, ратни војни 

инвалиди, цивилни инвалиди рата од I до IV групе 

инвалидности и лица на дијализи. 

Захтев за издавање решења којим се одобрава 

коришћење посебно обележених паркинг места за возила 
особа са инвалидитетом подноси се електронским путем преко 

Портала еУправа или писаним путем на писарници 

Општинске управе општине Ћуприја, Одељењу за урбанизам, 
имовинско праве послове и заштиту животне средине (у 

даљем тесту: Одељење).  

Особе са инвалидитетом, власници возила, уз захтев 
за коришћење посебно обележених паркинг места за возила 

особа са инвалидитетом подносе и: 

1. Фотокопију решења о групи инвалидитета, 
2. Фотокопију решења о степену телесног оштећења, 

односно одговарајућу медицинску документацију за 

малолетна лица,  
3. Очитану личну карту са местом пребивалишта на 

територији општине Ћуприја, 

4. Очитану саобраћајну дозволу са регистарским 
ознакама ĆU. 

Захтев за коришћење посебно обележених паркинг 

места за малолетну особу са инвалидитетом може поднети 
родитељ, односно старатељ.  

Уз захтев из претходног става, старатељ, поред 

документације из става 4. овог члана, подноси акт надлежног 
органа којим је одређен као старатељ. 

О захтеву за коришћење посебно обележених 

паркинг места за возила особа са 
инвалидитетом решењем одлучује Одељење.  

 Одељење примерак решења из става 7. овог члана 

доставља и Јавно комуналном предузећу „РАВНО 2014“ 
Ћуприја. 

Решење којим се одобрава коришћење посебно 

обележених паркинг места за возила особа са инвалидитетом 

издаје се за једно моторно возило и важи до краја календарске 

године за коју је поднет захтев. 

Против решења из става 7. овог члана може се 

изјавити жалба у року од 8 дана од дана пријема решења 
Општинском већу општине Ћуприја. 

 На основу решења из става 9. овог члана, Предузеће 

ће издати налепницу за означавање возила са инвалидитетом, 
на основу које бесплатно користе само обележена паркинг 

места за возила инвалидних лица на јавним паркиралиштима.“ 

 
члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Ћуприја“. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 06-237-3/2021-02 од 27. 12. 2021. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 6, 7, 15.став 1. тачка 1), 3) и 10)  и 

18. Закона о финансирању локалне самоуправе (''Службени 

гласник РС“, број 62/06, 47/2011, 93/2012, 99/2013- усклађени 
дин. изн., 125/2014- усклађени дин. изн., 95/2015- усклађени 

дин. изн., 83/2016 , 91/2016  –усклађени дин. изн.,104/2016-др. 

закон, 96/17- усклађени дин. изн., 89/18- усклађени дин. изн.,  
95/18- др-закон,  86/19 - усклађени дин. изн. и 126/20 

усклађени дин. изн   99/2021- усклађени дин. изн и 111/2021-

др.закон),  члана 32. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“ бр. 129/07 и 83/2014-др.закон, 

101/16-др.закон, 47/18 и 111/2021- др. закон ) и члана 40. 

Статута општине Ћуприја („Службени гласник општине 
Ћуприја број 30/19), Скупштина општине Ћуприја, на седници 

одржаној  дана 27. 12. 2021. године доноси  

 

ОДЛУКУ O ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О 

ЛОКАЛНИМ  КОМУНАЛНИМ   ТАКСАМА ЗА 

ОПШТИНУ ЋУПРИЈА 

 

Члан 1. 

У Одлуци о локалним комуналним таксама за 
општину Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ број 

26/2018, 45/2019 и 46/2020 ) у Таксеној тарифи мењају се 

тарифни бројеви 1 и 2  и сада гласе: 
 

ТАРИФНИ БРОЈ  1 
  
 ИСТИЦАЊЕ ФИРМЕ НА ПОСЛОВНОМ ПРОСТОРУ             

1. Правна лица која су према закону којим се уређује 

рачуноводство разврстана у велика, средња, мала и микро 

правна лица, у смислу закона којим се уређује 

рачуноводство и предузетници којa обављају  делатности 
наведене у табели 1. плаћају таксу за истицање фирме на 

годишњем нивоу највише до десет просечних зарада по 

запосленом остварену на територији јединице локалне 
самоуправе у периоду јануар-август године која претходи 

години за коју се утврђује фирмарина, према подацима 

републичког органа надлежног за послове статистике (у 
даљем тексту просечна зарада) и то по следећим 

делатностима:         

 Табела 1.                                            

Делатност правног лица Износ 
динара 

 

Делатност електропривреде                                                                 737.040,00  

Делатност банкарства                                                                            737.040,00  

Делатност телекомуникација(мобилне и 

телефонске услуге)           
737.040,00 

 

Делатност поштанских услуга                                                              737.040,00  

Делатност осигурања имовине и лица                                                 737.040,00  

Делатност производње и трговине 

нафтом и дериватима нафте     
737.040,00 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

37 
 

 

Делатност производње цемента  737.040,00  

Делатност производње и трговине на 

велико дуванским производима  
737.040,00 

 

Казина, коцкарнице, кладионице, бинго 

сале и пружање коцкарских услуга и 
ноћних барова и дискотека                                                    

737.040,00 

 

 

2. Правна лица која су разврстана у велика у смислу закона 
којим се уређује  рачуноводство а не баве се делатностима 

из Табеле 1. плаћају таксу за истицање фирме у износу од  

три просечне зараде. Корекција износа на годишњем 
нивоу вршиће се у складу са Законом о финансирању 

локалне самоуправе. 

 
3. Правна лица која су разврстана у средња, мала и микро у 

смислу закона којим се уређује рачуноводство и 

предузетници а не баве се делатностима из Табеле 1. и 

остварују пословни приход : 

а)  од 50.000.000 дин до 100.000.000 динара плаћају 

комуналну таксу у износу од једне просечне зараде, 
б) од 100.000.000 дин. до 150.000.000 динара плаћају 

комуналну таксу у износу од једне и по просечне 

зараде, 
ц)  преко 150.000.000 дин. плаћају комуналну таксу у 

износу од две просечне зараде. 

 Корекција износа на годишњем нивоу вршиће се у складу 
са Законом о финансирању локалне самоуправе. 

 

4. Правна лица која су разврстана у мала и микро у смислу 
закона којим се уређује рачуноводство и предузетници а 

не баве се делатностима из Табеле 1. и остварују пословни 

приход мање од 50.000.000 дин не плаћају локалну 
комуналну таксу за истицање фирме.     

НАПОМЕНА:  

         Фирма у смислу ове Таксене тарифе јесте сваки 

истакнути назив или име које упућује на то да правно или 

физичко лице обавља одређену делатност. 

          Ако се на једном пословном објекту налази више 
истакнутих фирми истог обвезника такса се плаћа само на 

једну фирму. 

          Уколико се у једном објекту налази више правних лица 
или предузетника наведених под тачком 1., 2., и 3. која 

обављају одређену делатност и имају истакнуту фирму такса 
се плаћа за сваку истакнуту фирму. 

          За сваку фирму истакнуту ван пословног објекта плаћа 

се такса за сваку истакнуту фирму. 
         Уколико се у поступку контроле утврди да обвезник 

локалне комуналне таксе за истицање фирме на пословном 

простору користи права, предмете и услуге за чије је 
коришћење прописано плаћање комуналне таксе, а да није 

платио локалну комуналну таксу за истицање фирме на 

пословном простору, иста ће му бити наплаћена у складу са 

Законом о пореском поступку и пореској администрацији. 

         Такса за истицање фирме на пословном простору плаћа 

се квартално у 4 (четири) једнака дела.  
 Таксени обвезник је у обавези да до доспелости 

решења о утврђивању комуналне таксе по овом тарифном 

броју за текућу годину , плаћа квартално аконтације у висини 
обавезе која је утврђена за последње тромесечје по решењу за 

годину која претходи години за коју се утврђује и плаћа такса 

за истицање фирме. 
 Разлику између износа комуналне таксе утврђене 

решењем и аконтационо уплаћеног износа таксе, обвезник је 

дужан да уплати у року од 15 дана од дана достављања 
решења о утврђивању обавезе за текућу годину.  

          Таксу по овом тарифном броју утврђује, наплаћује и 

контролише Општинска управа-Одељење  локалне  пореске 
администрације. 

          Такса по овом тарифном броју плаћа се на уплатни 

рачун број: 840-716111843-35. 

Сврха дознаке:  комунална такса за истицање фирме на 

пословном простору. 

 
 

 

ТАРИФНИ БРОЈ 2 

 

 

ДРЖАЊЕ МОТОРНИХ ДРУМСКИХ  И ПРИКЉУЧНИХ 
ВОЗИЛА, ОСИМ ПОЉОПРИВРЕДНИХ ВОЗИЛА И 

МАШИНА  

                                                                                                                     
A)  ЗА ТЕРЕТНА ВОЗИЛА:  

 1.  До  2 тоне носивости  1.880  дин    

 2.  Од  2 до 5 тона  2.510  дин 
 3.  Од  5 до 12 тона  4.370  дин                

 4.  Преко 12 тона   6.240  дин 

Б)  За теретне и радне приколице (за путничке аутомобиле)  
620  дин        

В)  ЗА ПУТНИЧКА ВОЗИЛА 

 1.  До 1.150 cm³.                                    620 дин                

 2.  1.150 до 1.300 cm³.                        1.240 дин             

 3.  1.300 до 1.600 cm³.                        1.870 дин             

 4.  1.600 до 2.000 cm³.                        2.510 дин             
        5.  2.000 до 3.000 cm³.                        3.770 дин                     

 6.  Преко 3.000 cm³.                           6.240  дин                 

Г)  ЗА МОТОЦИКЛЕ 
 1. До  125  cm³.                                      500 дин                      

 2. Преко 125 до 250 cm³.                      740 дин       

 3. Преко 250 до 500 cm³                    1.240 дин    
 4. Преко 500 до 1.200 cm3.               1.520 дин  

 5.  Преко 1200 cm³          1.870 дин              
Д) ЗА АУТОБУСЕ  И КОМБИ БУСЕВЕ        50 дин по 

регистрованом седишту               

Ђ) ЗА ПРИКЉУЧНА ВОЗИЛА: тертне приколице, 
полуприколице и специјалне тертне приколице за превоз 

одређених врста терета: 

 1. до 1 тоне носивости                         510 дин             
 2. од 1 до 5 тона носивости                 870 дин  

 3. од 5 до10 тона носивости             1.180 дин  

 4. од 10 до 12 тона носивости          1.640 дин  
 5. преко 12 тона носивости              2.510 дин       

Е) ЗА ВУЧНА ВОЗИЛА (тегљаче) 

1. Чија је снага мотора до 66 киловата  1.870 дин    
2. Чија је снага мотора од 66-96 киловата 2.510 дин   

3. Чија је снага мотора од 96-132 киловата 3.150 дин    

4. Чија је снага мотора од 132-177 киловата 3.770 дин     
5. Чија је снага мотора преко 177 киловата 5.010 дин            

 

Ж) ЗА РАДНА ВОЗИЛА, СПЕЦИЈАЛНА АДАПТИРАНА 
ВОЗИЛА ЗА ПРЕВОЗ РЕКВИЗИТА ЗА ПУТУЈУЋЕ ЗАБАВЕ, 

РАДЊЕ И АТЕСТИРАНА СПЕЦИЈАЛИЗОВАНА ВОЗИЛА  

ЗА ПРЕВОЗ ПЧЕЛА           1.240 дин                
 

НАПОМЕНА: Такса из овог тарифног броја плаћа се 

приликом регистрације  моторног возила у ПС Ћуприја. 
         По овом тарифном броју ослобађају се од плаћања 

таксе  возила ВС и ПС Ћуприја.  

        Орган надлежан за регистрацију возила не може 
регистровати  возило ако ималац возила не поднесе доказ о 

плаћеној такси. 

 Највиши износи локалне комуналне таксе из овог 
тарифног броја усклађује се годишње, са годишњим индексом 

потрошачких цена, који објављује републички орган надлежан 

за послове статистике, при чему се заокруживање врши тако 
што се износ до 5 динара не узима у обзир а износ преко 5 

динара заокружује на 10 динара. 

 Жиро рачун ''Комунална такса за држање моторних, 
друмских и прикључних возила осим пољопривредних возила 

и машина'' 

Број жиро рачуна: 840-714513843-04. 
Сврха дознаке – комунална такса. 

 

        

 

 

 
              



27.12.2021.            број 46 
 

 

38 
 

 

Члан 2. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику општине Ћуприја“, а 

примењиваће се од 01.01.2022. године. 
  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Број: 06-237- 4/2021-02 од 27. 12. 2021. год. 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„Сл. гласник РС“ број 129/07,83/14- др.закон, 101/16- др.закон, 

47/18 и 111/2021- др. закон ), члана 7. Закона о финансирању 
локалне самоуправе („ Сл. гласник РС“ број 62/2006, 47/11,  

93/12 , 99/13-ускл.дин.изн.... 99/2021- усклађени дин. изн и 

111/2021-др.закон ) и члана 40. Статута општине Ћуприја ( „ 
Сл. гласник општине Ћуприја“ број 30/19) Скупштина 

општине Ћуприја, на седници одржаној дана  27. 12. 2021. 

године доноси 
 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О 

ЛОКАЛНИМ АДМИНИСТРАТИВНИМ ТАКСАМА И 

НАКНАДАМА ЗА УСЛУГЕ КОЈЕ ВРШЕ ОПШТИНСКИ 

ОРГАНИ  

 
Члан 1. 

У Одлуци о локалним административним таксама 

и накнадама за услуге које врше општински органи ( „ 
Службени гласник општине Ћуприја“ број 26/18, 45/19 и 

46/20) у Тарифи административних такси и накнада у делу „II 

Акти и управне радње у имовинско-правној и стамбеној 
области“ после тачке 7. додаје се тачка 8. која гласи: 

У РСД 

„8. За издавање Решења о упису и промени података у 
Регистар стамбених заједница       350“ 

 

Члан 2. 
У Осталом делу Тарифа административних такси и 

накнада остаје непромењена. 

 
Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Ћуприја“,  а 
примењиваће се од 01.01.2022. године. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА-СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-237- 5/2021-02 од 27. 12. 2021. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

 

 На основу члана 236., 239. и 242. Закона о накнадама 
за коришћење јавних добара („Сл.гласник РС“ број 95/2018, 

49/2019, 86/2019-усклађени дин.изн, 156/2020-усклађени дин. 

износи и 15/2021-доп.усклађених дин.изн. ) члана 32. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“ бр. 129/07 и 

83/2014-др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 111/2021-др.закон ) 

и члана 40. Статута општине Ћуприја ( „ Сл. гласник општине 
Ћуприја“ број 30/19), Скупштина општине Ћуприја, на 

седници одржаној  27. 12. 2021. године, доноси: 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА  

ОДЛУКЕ О НАКНАДАМА  ЗА КОРИШЋЕЊЕ ЈАВНИХ  

ПОВРШИНА  НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

 

Члан 1. 

 У Одлуци о накнадама за коришћење јавних 
површина на територији општине Ћуприја( „ Службени 

гласник општине Ћуприја“ број 7/19) –у даљем тексту: 

Одлука, члан  23.  брише се .   
 

 

Члан 2. 

У Одлуци члан  24. брише се. 
 

Члан 3. 
У Одлуци члан  28. брише се. 

 

Члан 4. 
У Одлуци члан 29. мења се и гласи: 

  Одељење за инспекцијски надзор Општинске управе 

општине Ћуприја врши контролу да ли обвезник плаћања 
накнаде  поседује Решење којим се одобрава коришћење  јавне 

површине за оглашавање, да ли поштује задате критеријуме из 

Решења у смислу временског ограничења, да ли је заузета 
одговарајућа одобрена површина, да ли се према тој површини 

понаша одговорно и да ли је омогућено несметано кретање 

пешака, одвијање саобраћаја и др.  
Уколико обвезник плаћања накнаде није прибавио 

Решење којим се одобрава коришћење  јавне површине за 

оглашавање, а објекат за оглашавање је поставио на јавној 
површини, комунални инспектор доноси решење о уклањању 

истог. 

Члан 5. 
Остали чланови Одлуке остају непромењени. 
 

Члан 6. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „ Службеном гласнику општине Ћуприја“.  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-237- 6/2021-02 од 27. 12. 2021.  године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

 Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 2. Закона о становању и одржавању 

зграда („Службени гласник РС“, бр. 104/2016), чланa 32. 

Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Србије“, бр. 129/2007, 83/2014 - други закон, 101/2016 - други 

закон и 47/2018) и члана 40. став 1. тачка 6. Статута општине 
Ћуприја („Службени гласник општине Ћуприја'', број 30/19), 

Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној дана 27.  

12.  2021. године, доноси:  

ОДЛУКУ 

О РЕВИЗИЈИ СТАМБЕНЕ СТРАТЕГИЈЕ ОПШТИНЕ 

ЋУПРИЈА 

 

Члан 1. 

Општина Ћуприја приступа ревизији Стамбене 
стратегије општине Ћуприја за период од 2019 - 2024. године 

(„Службени гласник општине Ћуприја'', број 43/19) ( у даљем 

тексту: Стратегија). 
Члан 2. 

У циљу спровођења ове одлуке образоваће се Радна 

група за ревизију Стамбене стратегије општине Ћуприја ( у 

даљем тексту: Радна група).  

Чланове Радне групе именује председник општине 

одлуком која садржи детаљне информације о улогама и 
одговорностима сваког члана.  

Члан 3. 

Стручне и административне послове везане за 
Ревизију Стратегије oбављаће Општинска управе општине 

Ћуприја, Одељење за друштвене делатности, привреду и 

локални економски развој. 
Члан 4. 

Средства за ревизију Стратегије обезбеђују се у 

буџету општине Ћуприја и из других извора.  
Члан 5. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Ћуприја ''.  
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-237-7/2021-02 од 27. 12 2021. године 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр.ек.наука 



27.12.2021.            број 46 
 

 

39 
 

 

  На основу члана 76. и 77.  Закона о запосленима у 

аутономним  покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
('Службени гласник РС'' број 21/2016, 113/2017, 95/2018 и 

113/2017-др.закон), члана 4. Одлуке о припреми кадровског 

плана („Сл.гласник општине Ћуприја“, број 30/2019) и члана 
40. став 1. тачка 18) Статута општине Ћуприја (''Сл.гласник 

општине Ћуприја'', бр.30/2019), Скупштина општине Ћуприја, 

на седници одржаној дана 27. 12. 2021.  године доноси 
  

КАДРОВСКИ  ПЛАН 

ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА, 

ПРАВОБРАНИЛАШТВА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА, 

СЛУЖБЕ БУЏЕТСКЕ ИНСПЕКЦИЈЕ ОПШТИНЕ 

ЋУПРИЈА И ИНТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ ОПШТИНЕ 

ЋУПРИЈА ЗА 2022. ГОДИНУ 

 

      I  КАДРОВСКИ ПЛАН ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА ЗА 2022. 

         ГОДИНУ 

 

I  Постојећи број запослених у Општинској управи 

општине Ћуприја, на дан 27. 12. 2021. године 

 

Звање Број службеника 

Службеник на положају – I група 1  

Службеник на положају – II група 1  

  

Службеници - извршиоци Број службеника 

Самостални саветник 22 

Саветник 35 

Млађи саветник 12 

Сарадник 8 

Млађи сарадник 1 

Виши референт 11 

Референт 15 

Млађи референт 1 

Укупно: 107 службеника 

  

Намештеници Број 

намештеника 

Прва врста радних места 1 

Друга врста радних места 0 

Трећа врста радних места 0 

Четврта врста радних места 2 

Пета врста радних места 11 

Укупно: 14  намештеника 

  

Радни однос на одређено време 

(у кабинету председника општине 

Ћуприја) 

Број извршилаца 

Функционери – помоћници председника 

општине 

2 

Самостални саветник 0  

Саветник 1 

Млађи саветник 2 

Сарадник 0  

Млађи сарадник 0 

Виши референт 0 

Референт 0  

Млађи референт 0 

Прва врста радних места  -  намештеник 0 

Друга врста радних места -  намештеник 0 

Трећа врста радних места -  намештеник 0 

Четврта врста радних места -  намештеник 0 

Пета врста радних места-   намештеник 0 

  

Радни однос на одређено време 

(повећан обим посла) 

Број извршилаца 

 2 

  

Приправници Број извршилаца 

Висока стручна спрема 0 

 

II Планирани број запослених у Општинској управи 

општине Ћуприја за 2022.  годину 

Звање Број службеника 

Службеник на положају – I група 1  

Службеник на положају – II група 1  

  

Службеници - извршиоци Број службеника 

Самостални саветник 25 

Саветник 45 

Млађи саветник 15 

Сарадник 9 

Млађи сарадник 2 

Виши референт 13 

Референт 15 

Млађи референт 1 

Укупно: 127 службеника 

  

Намештеници Број 

намештеника 

Прва врста радних места 1 

Друга врста радних места 0 

Трећа врста радних места 0 

Четврта врста радних места 3 

Пета врста радних места 11 

Укупно: 15  намештеника 

  

Радни однос на одређено време 

(у кабинету председника општине 

Ћуприја) 

Број извршилаца 

Функционери – помоћници председника 

општине 

2 

Самостални саветник 0  

Саветник 2  

Млађи саветник 3  

Сарадник 1  

Млађи сарадник 0 

Виши референт 0 

Референт 0  

Млађи референт 0 

Прва врста радних места  -  намештеник 0 

Друга врста радних места -  намештеник 0 

Трећа врста радних места -  намештеник 0 

Четврта врста радних места -  намештеник 0 

Пета врста радних места-   намештеник 0 

  

Радни однос на одређено време 

(повећан обим посла) 

Број извршилаца 

 6 

  

Приправници Број извршилаца 

Висока стручна спрема 2 

 

 



27.12.2021.            број 46 
 

 

40 
 

 

II  КАДРОВСКИ ПЛАН ПРАВОБРАНИЛАШТВА 

ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА ЗА 2022. ГОДИНУ 

 

I Постојећи број запослених у Правобранилаштву општине 

Ћуприја, на дан 27.12.2021. године 

 

        У Правобранилаштву општине Ћуприја, укупан број 

запослених је: 
               2 функционера – постављено лице 

               1 са високим образовањем у звању саветника 

               1 са високим образовањем, радни однос на одређено 
време (повећан обим посла) 

 

II Планирани број запослених у Правобранилаштву 

општине Ћуприја за 2022.     

    годину 

 

Функционер – Правобранилац општине 

Ћуприја 

1  

Функционер – Заменик правобраниоца 

општине Ћуприја 

1  

  

Службеници - извршиоци Број 

службеника 

Самостални саветник 0 

Саветник 2 

Млађи саветник 0 

Сарадник 0 

Млађи сарадник 0 

Виши референт 0 

Референт 0 

Млађи референт 0 

Укупно: 2 службеникa 
  

Намештеници Број 

намештеника 

Прва врста радних места 0 

Друга врста радних места 0 

Трећа врста радних места 0 

Четврта врста радних места 0 

Пета врста радних места 0 

Укупно: 0 намештеника 

Радни однос на одређено време 

(повећан обим посла) 

Број 

извршилаца 

 2 

 

III  КАДРОВСКИ ПЛАН СЛУЖБЕ БУЏЕТСКЕ 

ИНСПЕКЦИЈЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА ЗА 2022. ГОДИНУ 

I. Постојећи број запослених у Служби буџетске 

инспекције општине Ћуприја, на дан 27.12.2021. године 

              У Служби буџетске инспекције општине Ћуприја, 

укупан број запослених је: 

          1 Функционер - Шеф службе буџетске инспекције 

општине Ћуприја 

 

II Планирани број запослених у Служби буџетске 

инспекције општине Ћуприја за 2022. годину 

 

Функционер – Шеф Службе буџетске 

инспекције 

1  

  

Службеници - извршиоци Број 

службеника 

Самостални саветник 1 

Саветник 0 

Млађи саветник 0 

Сарадник 0 

Млађи сарадник 0 

Виши референт 0 

Референт 0 

Млађи референт 0 

Укупно: 1 службеник 

 

 
Намештеници Број 

намештеника 

Прва врста радних места 0 

Друга врста радних места 0 

Трећа врста радних места 0 

Четврта врста радних места 0 

Пета врста радних места 0 

Укупно: 0 намештеника 
  

Радни однос на одређено време 

(повећан обим посла) 

Број 

извршилаца 

 0 

IV  КАДРОВСКИ ПЛАН ИНТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ 

ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА ЗА 2022. ГОДИНУ 

 

I. Постојећи број запослених у Интерној ревизији општине 

Ћуприја, на дан 27.12.2021. године 

 

              У Интерној ревизији општине Ћуприја, укупан број 
запослених је: 

1 Функционер – Интерни ревизор  општине Ћуприја 

 

II Планирани број запослених у Интерној ревизији 

општине Ћуприја за 2022. годину 

 

Функционер – Интерни ревизор 1  

  

Службеници - извршиоци Број службеника 

Самостални саветник 0 

Саветник 0 

Млађи саветник 0 

Сарадник 0 

Млађи сарадник 0 

Виши референт 0 

Референт 0 

Млађи референт 0 

Укупно: 0 службеника 

  

Намештеници Број намештеника 

Прва врста радних места 0 

Друга врста радних места 0 

Трећа врста радних места 0 

Четврта врста радних места 0 

Пета врста радних места 0 

Укупно: 0 намештеника 

  

Радни однос на одређено време 

(повећан обим посла) 

Број извршилаца 

 0 

 

V   Кадровски план Општинске управе општине Ћуприја, 
Правобранилаштва општине Ћуприја, Службе буџетске 

инспекције општине Ћуприја и  Интерне ревизије општине 

Ћуприја за 2022. годину ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику општине Ћуприја“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-237-8/2021-02  од   27. 12. 2021.  године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Нинослав Ерић, мр ек.наука 

На основу чл. 32. став 1. тачка 20. Закона о локалној 

самоуправи („Сл. гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014-др. закон, 
101/16-др. закон, 47/18), чл. 40 Статута општине Ћуприја („Сл. 

гласник ОЋ“ бр. 30/2019) и чл. 25 Одлуке о поступку, 

условима и начину отуђења и давања у закуп земљишта у 
јавној својини („Сл. гласник ОЋ“ бр. 25/15, 24/17 и 2/18), по 

захтеву Драгана Милановића из Ћуприје, Скупштина општине 



27.12.2021.            број 46 
 

 

41 
 

 

Ћуприја, на седници одржаној дана 27. 12. 2021. године, 

доноси: 

О Д Л У К У 

о отуђењу грађевинског земљишта непосредном погодом 

 

 

I ОТУЂУЈЕ СЕ НЕПОСРЕДНОМ ПОГОДБОМ из јавне 

својине Општине Ћуприја грађевинско земљиште на к.п.бр. 
5023/1 у КО Ћуприја (град), површине 16 m2 и грађевинско 

земљиште на к.п.бр. 5023/2 у КО Ћуприја (град)  површине 4 

m2, све уписано у ЛН 3699 за КО Ћуприја (град), и преноси у 
својину Драгана Милановића из Ћуприје, ЈМБГ 

0000000000000, ул. Ул       ица бр. 42, ради исправке границе 

његових парцела 2308/1 и 2308/2 обе парцеле уписане у ЛН 
3008 у КО Ћуприја (град). 

II   Грађевинско земљиште из тачке I отуђује се по тржишној 

цени од 3.100,00 динара по m2, односно укупно 62.000,00 

динара за укупну површину предметног земљишта. 

III ОБАВЕЗУЈЕ СЕ Драган Милановић из Ћуприје да са 

председником Општине Ћуприја закључи уговор о отуђењу 
непокретности у року од 30 дана од дана објављивања ове 

Одлуке. 

IV  Исправка границе парцела и пренос наведеног 
грађевинског земљишта врши се на основу елабората 

геодетских радова који прибавилац доставља Служби за 

катастар непокретности, заједно са уговором о отуђењу из 
тачке III ове Одлуке. 

V    Одлуку објавити у Службеном гласнику општине 
Ћуприја.“ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-237-9/2021-02 од 27. 12. 2021. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. Наука 

На основу члана 35. став 7 Закона о планирању и 

изградњи („Сл. гласник РС“, бр. 72/2009, 81/2009 - исправка, 

64/2010 – одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 – одлука УС, 
50/2013 – одлука УС, 98/2013 – одлука УС, 132/2014, 145/2014, 

83/2018, 31/2019, 37/2019 – др. закон, 9/2020 и 52/2021), члана 

40. Статута општине Ћуприја („Сл. гласник Општине 
Ћуприја“, бр. 30/2019), Одлуке о изради Измене и допуне 

Плана генералне регулације за насеље Супска („Сл. гласник 

општине Ћуприја“, бр. 22/18) и Одлуке о измени и допуни 
одлуке о изради измене и допуне плана генералне регулације 

за насеље Супска („Сл. гласник општине Ћуприја“, бр. 

46/2020), Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној 
дана  27. 12. 2021. године, доноси 

 
ИЗМЕНА И ДОПУНА ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ 

ЗА НАСЕЉЕ СУПСКА 

 

ПРИЛОГ бр. 1 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА  ПШТИНЕ 

Број: 06-237-10/2021-02 од 27. 12. 2021.  године 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије''  бр. 129/2007, 83/2014 
и 30/2016 – др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 

116. став 5. Закона о основама система образовања и 

васпитања („Службени гласник Републике Србије '' бр. 
88/2017 и 27/2018 – др. закон), члана 40. Статута општине 

Ћуприја („Службени гласник општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) 

и  члана 143. став 2. Пословника Скупштине општине Ћуприја 
(„Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019), 

Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној дана 27. 

12. 2021. године, доноси: 
 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  О РАЗРЕШЕЊУ ШКОЛСКОГ  ОДБОРА 

ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ У ЋУПРИЈИ 

 

  I РАЗРЕШАВА СЕ  Школски одбор Техничке 

школе у Ћуприји,  у саставу: 
1. Драгана Васиљевић– представник запослених; 

2. Слободан Јовановић -  представник запослених; 

3. Владан Костић - представник запослених; 
4. Бојан Миловановић – представник родитеља; 

5. Јасна Матић - представник родитеља; 

6. Весна Вулић - представник родитеља; 
7. Владимир Јовановић– представник локалне самоуправе; 

8. Милорад Јевтић -  представник локалне самоуправе; 

9. Марко Павловић- представник локалне самоуправе 

 због истека мандата. 

II Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-237-11-1 /2021 - 02  од 27. 12.  2021. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 
„ Службени гласник Републике Србије''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 

116. став 5. Закона о основама система образовања и 
васпитања („Службени гласник Републике Србије '' бр. 

88/2017 и 27/2018 – др. закон), члана 40. Статута општине 

Ћуприја („Службени гласник општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) 
и  члана 143. став 2. Пословника Скупштине општине Ћуприја 

(„Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019), 

Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној дана 27. 
12. 2021. године, доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е  О ИМЕНОВАЊУ ШКОЛСКОГ  ОДБОРА 

ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ У ЋУПРИЈИ 

 

  I ИМЕНУЈЕ  СЕ  Школски одбор Техничке школе у 
Ћуприји,  у саставу: 

1. Драгана Васиљевић– представник запослених; 

2. Србољуб Стевановић -  представник запослених; 
3. Бојан Стојковић - представник запослених; 

4. Драгиша Станковић – представник родитеља; 

5. Јасна Матић - представник родитеља; 
6. Весна Вулић - представник родитеља; 

7.  Владимир Јовановић – представник локалне 

самоуправе; 
8.  Милорад Јевтић -  представник локалне самоуправе; 

9.  Марко Павловић - представник локалне самоуправе 

на период од 4 ( четири ) године. 

II Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 02-129 /2021 - 02  од 27. 12.  2021. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије''  бр. 129/2007, 83/2014 
и 30/2016 – др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 

116. став 5. Закона о основама система образовања и 

васпитања („Службени гласник Републике Србије '' бр. 
88/2017 и 27/2018 – др. закон), члана 40. Статута општине 

Ћуприја („Службени гласник општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) 

и  члана 143. став 2. Пословника Скупштине општине Ћуприја 
(„Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019), 

Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној дана 27. 

12.  2021. године, доноси: 
 



27.12.2021.            број 46 
 

 

42 
 

 

РЕШЕЊЕ  О РАЗРЕШЕЊУ ШКОЛСКОГ  ОДБОРА  

ГИМНАЗИЈЕ У ЋУПРИЈИ 

 

  I РАЗРЕШАВА СЕ Школски одбор Гимназије у 

Ћуприји,  у саставу: 
1. Владан Цветковић– представник запослених; 

2. Јован Милинковић -  представник запослених; 

3. Славица Јовановић - представник запослених; 
4. Наташа Видановић – представник родитеља; 

5. Ивана Шћепановић - представник родитеља; 

6. Владимир Симоновић - представник родитеља; 
7. Даница Стојковић – представник локалне самоуправе; 

8. Бранко Милојевић -  представник локалне самоуправе; 

9. Дејан Радивојевић- представник локалне самоуправе 

 због истека мандата. 

II Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-237-11-2 /2021 - 02  од 27. 12.  2021. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије''  бр. 129/2007, 83/2014 
и 30/2016 – др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 

116. став 5. Закона о основама система образовања и 

васпитања („Службени гласник Републике Србије'' бр. 88/2017 
и 27/2018 – др. закон), члана 40. Статута општине Ћуприја 

(„Службени гласник општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и  члана 

143. став 2. Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ 
Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019), 

Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној дана 27. 

12. 2021. године, доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е  

О  ИМЕНОВАЊУ ШКОЛСКОГ  ОДБОРА  ГИМНАЗИЈЕ 

У ЋУПРИЈИ 

 

I ИМЕНУЈЕ СЕ Школски одбор Гимназије у 
Ћуприји,  у саставу: 

1. Владан Цветковић– представник запослених; 

2. Јован Милинковић -  представник запослених; 
3. Драган Савић - представник запослених; 

4. Игор Стаменковић – представник родитеља; 

5. Александра Пешић - представник родитеља; 
6. Антонела Николић - представник родитеља; 

7.  Даница Стојковић – представник локалне самоуправе; 

8.  Бранко Милојевић -  представник локалне самоуправе; 
9.  Дејан Радивојевић - представник локалне самоуправе 

на период од 4 ( четири ) године. 

II Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 
општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 02-127 /2021 - 02  од 27. 12.  2021. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр. ек. наука 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 
(„Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 

142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 
члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 

број  129/07, 83/14 – др. Закон и 101/16 – др. Закон), члана 64. 
Статута општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ 

број 30/19) по претходно прибављеном мишљењу Одељења за 

финансије и Одељења за друштвене делатности, привреду и 
локални економски развој, Општинске управе општине 

Ћуприја, Општинско веће општине Ћуприја на седници 

одржаној дана 24.12.2021. године доноси 
 

 

РЕШЕЊЕ  

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измене и допуне 

финансијског плана Центра за социјални рад „Ћуприја“ за 

2021. годину, број 01-402-1562/2021 од 23.12.2021. године.  
 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ 06-236-8/2021-01-1 ОД 24.12.2021. ГОДИНЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јовица Антић, дипл. правник 

На основу члана 58. ст. 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 
142/2014, 68/2015– др. Закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), 

члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ 

број  129/07, 83/14 – др. Закон, 101/16 – др. Закон и 47/18) и 
члана 64. Статута општине Ћуприја („Сл. гласник општине 

Ћуприја“ број 30/19) по претходно прибављеном мишљењу 

Одељења за финансије, Општинске управе општине Ћуприја, 
Општинско веће општине Ћуприја на седници одржаној 

24.12.2021. године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ  

 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измену финансијског плана 
Предшколске установе „Дечја радост“ за 2021. годину бр. 

1871/2021 од 22.12.2021. године, донету Одлуком Управног 

одбора установе. 
 Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

општине Ћуприја“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ:06-236-7/2021-01-1 од 24.12.2021. год. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јовица Антић, дипл. правник 

 

 

САДРЖАЈ 

   

Одлука о буџету општине Ћуприја за 2022.годину 1 

Одлука о измени и допуни Одлуке о јавним 
паркиралиштима 

36 

Одлука о изменама и допунама Одлуке о локалним 

комуналним таксама за општину Ћуприја 
36 

Одлука о изменама и допунама Одлуке о локалним 
административним таксама и накнадама за услуге 

које врше општински органи 

38 

Одлука о изменама и допунама Одлуке о накнадама 
за коришћење јавним површина на територији 

општине Ћуприја 

38 

Одлука о ревизији стамбене стратегије општине 
Ћуприја 

38 

Кадровски  план Општинске управе општине 

Ћуприја, Правобранилаштва општине Ћуприја, 

службе буџетске инспекције општине Ћуприја и 
интерне ревизије општине Ћуприја за 2022. Годину 

39 

Одлука о отуђењу грађевинског земљишта 

непосредном погодбом 
41 

Измена и допуна Плана генералне регулације за 
насеље Супска 

41 

Решење о разрешењу школског одбора Техничке 

школе у Ћуприји 
41 

Решење о именовању школског одбора Техничке 
школе у Ћуприји 

41 

Решење о разрешењу школског одбора Гимназије у 

Ћуприји 
42 

Решење о именовању школског одбора Гимназије у 
Ћуприји 

42 



27.12.2021.            број 46 
 

 

43 
 

 

Решење (сагласност на измене Фин.плана Центра за 

социјални рад) 
42 

Решење (сагласност на измене Фин.плана 
Предшколске установе Дечја Радост 

42 

ПРИЛОГ бр. 1  

 Измена и допуна Плана генералне регулације за 
насеље Супска 

 

 


